だ い 聴 高 第 2 2 3 - 2号

令和６年１月１９日

入学志願者 様

保 護 者 様

大阪府立だいせん聴覚高等支援学校

校 長  林 田 健 祐

入学予定者の発表及び入学説明会について（ご案内）

 標記について下記のとおり行いますので、志願者は保護者同伴でご来校願います。

記

１ 日時 令和６年３月１４日（木）１３時３０分～１６時（予定)

２ 場所 本校 視聴覚室（特別棟３階）

３ 内容

 （１）入学予定者の発表 （正面玄関ホール）

 （２）専攻科入学説明会

ア 入学に関する諸手続きについて

 諸手続きは主に入学式当日に行います。諸経費納入のための銀行振り込みについての説明を

３月１４日に行います。

イ 実習服、靴等の採寸

ウ その他 ・入学後の学校生活について

４  当日持参するもの

入学予定者となった場合は、当日に入学手続きのため下記のものが必要になりますので、ご準備

ください。

（１）写真２枚

最近６ケ月以内撮影・上半身脱帽・背景無地・横２.４㎝×縦３.０㎝(運転免許証用)のもの。

１枚は生徒証に用いますので、裏面に氏名を記入して説明会当日に提出してください。

もう１枚は「生徒個人カード」用に、こちらでお預かりします。

（２）上履き購入代金 ￥１，６５０ ※上履き（本校指定）の販売をします。

（３）筆記具（黒のボールペンが必要です。）

（４）上履き（スリッパ）